2

	[image: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.01.2022

	№
	13

	с. Николенское

	О признании утратившим силу постановления
администрации Николенского сельского поселения
Гулькевичского района от 19 ноября 2010 г. № 61
[bookmark: _GoBack]«О проверке достоверности и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, муниципальными служащими,
и лицом, замещающим муниципальную должность в администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, и
соблюдения лицом, замещающим муниципальную должность,
и муниципальными служащими администрации
Николенского сельского поселения Гулькевичского района
требований к служебному поведению»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Николенского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района                                от 19 ноября 2010 г. № 61 « О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и лицом, замещающим муниципальную должность в администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, и соблюдения лицом, замещающим муниципальную должность, и муниципальными служащими администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района требований к служебному поведению».
2. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Кубриной Е.П.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 августа 2021 г. № 47 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к тексту муниципального правового акта:
1) в здании администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское,                         ул. Октябрьская, 86;
2) в помещении сельской библиотеки муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское,                          ул. Мира, 23 В.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                Д.А. Пахомов
image1.jpeg